
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 февраля 2016 года  
№ 

372 

 

 О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации города Костромы  

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившими силу:  

1.1. постановление администрации города Костромы от 15 октября 1998 

года № 3792 "О мерах по предупреждению несчастных случаев при пользовании 

газом в быту"; 

1.2. постановление администрации города Костромы от 16 ноября 1998 

года № 4178 "Об упорядочении деятельности пунктов по сбору, хранению и 

реализации лома и отходов черных и цветных металлов в г. Костроме"; 

1.3. постановление администрации города Костромы от 23 января 2002 

года №  227 "Об участии представителей администрации г. Костромы в 

расследовании несчастных случаев на производстве"; 

1.4. постановление администрации города Костромы от 19 марта 2003  

года № 914 "О Порядке организации деятельности в области обращения с отходами 

на территории г. Костромы"; 

1.5. постановление Администрации города Костромы от 23 декабря 2004 

года № 3812 "Об утверждении Временной инструкции по расследованию 

несчастных случаев, происшедших с лицами, эксплуатирующими бытовое газовое 

оборудование"; 

1.6. постановление Администрации города Костромы от 10 августа 2009 

года № 1465 "О внесении изменений в Порядок организации деятельности в 

области обращения с отходами на территории города Костромы". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец 
 


